



ODTÜ Mezunları Derneği

Dernek Meclis Toplantı Tutanağı

Tarih: 27 Nisan 2024

Oturum: 28

Gündem: Laik Eğitim ve ÇEDES

Katılımcı Sayısı: Belirtilmemiş

Gündem Önerileri

1. Laik Eğitim ve ÇEDES
2. Müfredat Değişikliği
3. Laik eğitim talebiyle oluşturulan Platformlara katılım

Gündem Konuları

1. Laik Eğitim ve ÇEDES

Laik Eğitim ve ÇEDES konusunun bir Dernek Meclisine sığdırılmayacak bir başlık olduğu herkesin hemfikir olduğu bir konudur. İlk etapta planlanan forumlar, paneller, kamuoyu oluşturmanın yanı sıra bugün atacağımız adımlar ilerideki 30-40 yılda belki de daha fazla zamanda kendini toparlayabilecek bir eğitim sisteminin temellerini atmak için çok önemlidir. Gelişmiş ülkelerde eğitim doğaya dönmüş ve doğa, doğada yaşam, doğanın bize sundukları gibi konuları bilen bir nesil yetişmeye başlamıştır. Biz de ise aksine din odaklı eğitim, doğadan uzak bir nesil yetişmeye başlamıştır. Bir sonraki dernek meclisinde bu konu geniş katılım ile görüşülmeye devam edecektir.

2. İlköğretim-Ortaöğretim ve Lise Müfredat değişikliği

'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' 26.04.2024 tarihinde MEB'in web sayfasından yayınlanmış ve bir hafta görüş ve öneri toplama süresi verilmiştir. Eğitim fakültesi ile iletişime geçilerek, yeni müfredatı inceleyen hocalarımızın bulunması önerisi gelmiştir. Bu konuda uzman öğretim üyesi kadrosunun eğitim gönüllüleri ile 02.05.2024 tarihinde dernekte acilen toplanması ve görüş alışverişi yapılarak bir kamuoyu oluşturulması en acil konu olarak bildirilmiştir.

3. LABEP ve benzer platformlara üyelik

ODTÜ Mezunları Derneği'nin duruşuna uygun olan platformların çok detaylıca araştırılıp başvuru yapıp yapılmayacağı konusu Mayıs ayında yapılacak dernek meclisinde yönetim kurulu tarafından toplantı katılımcılarına duyurulması istenmiştir.

Gündem Dışı Konular

Ülkede eğitimin tek sorunu olmadığı herkes tarafından söylenmektedir. Sağlık, hukuk vb. sorunlar da ülkenin gündeminde olan durumlardır. Bununla ilgili daha büyük bir organizasyonlar yapılması gerekmektedir. Biz kimiz? ODTÜ Mezunları Derneği olarak ve sorumluluklarımız neler olabilir? Mahalleye nasıl katkımız olabilir? Okula nasıl katkımız olabilir? Kente nasıl katkımız olabilir? Ülkeye nasıl katkımız olabilir? Bunların SORUMLULUKLARIMIZ başlığı altında toplayıp çalıştay, konferans, kongre yapılabilir. Birçok ODTÜ mezunu farklı sektörlerde ülke krize gidecek, dünya krize giderken bu krizden nasıl çıkacağız diye kongreler, sempozyumlar düzenlemekte, ulusal, uluslararası danışmanlıklar bu konuda çeşitli adımlar atmaktadır. Dolayısıyla ODTÜ Mezunları Derneği de üyeleriyle çözüm üretmek istiyorsa Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında bahsedilen kavramların altının nasıl doldurulabileceği bir süreç başlatılabileceği önerilmiştir.